
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 209/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Witnicy 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Witnicy, z siedzibą w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Witnicy, ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6, 66-460 Witnica, 

w składzie: 

1. Katarzyna Dorota Banda, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

PAŁCZYŃSKIEJ, zam. Dąbroszyn 

2. Justyna Budzan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sosny 

3. Dorota Jelińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witnica 

4. Anna Małgorzata Jurcan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witnica 

5. Halina Kielec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY POWIAT, zam. Witnica 

6. Paulina Maria Mikisz, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI POWIAT, 

zam. Witnica 

7. Agnieszka Pater, zgłoszona przez KWW OBYWATELSKI POWIAT (uzupełnienie 

składu), zam. Witnica 

8. Dorota Pejska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

9. Magdalena Maria Spryszak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI CHUDZIAK, 

zam. Witnica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 


		2024-02-23T15:08:52+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




